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            Lyreco-koncernen er førende i Europa og verdens tredjestørste distributør af produkter og ydelser til arbejdspladsen. 


Lyreco har været en privatejet virksomhed siden 1926 og har konstant tilpasset sig udviklingen på arbejdspladsen gennem vores konstante fokus på at skabe den bedst mulige kundeoplevelse, stærke partnerskaber med anerkendte leverandører og effektiv logistik.  


Koncernen har afdelinger i 25 lande i Europa og Asien og dækker yderligere 17 markeder på fire kontinenter gennem et netværk af distributionspartnere. 


      
              

    

  
    
                
          
        
        
          
              
              





      


      
        

          
            
            
              
            Pionerer inden for bæredygtig levering af alt, hvad enhver arbejdsplads har brug for, så medarbejderne kan fokusere på det, der betyder mest.


      
            

            

            
            En mission, der deles af Lyrecos 10.000 medarbejdere


      

            

          

        

      

      


                
    
      
                  
            Hvad enhver arbejdsplads har brug for


Vi er specialister inden for alt til din arbejdsplads, og vi udvider hele tiden vores ekspertise og sortiment til at dække alle arbejdsområder: kontorartikler, møbler, IT-udstyr, printløsninger, sikkerhedsudstyr, hygiejne og catering. 
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            Lyreco er repræsenteret i 25 lande i Europa og Asien med 15 lokale datterselskaber. Vores netværk af strategiske distributionspartnere dækker yderligere 17 markeder over hele verden.
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            Lyreco People er kernen i den operationelle ekspertise, vi tilbyder vores kunder hver dag.


      
      
            Medarbejdere og værdier

      
    

  



          

        
                        
    
              
              
    
              





      
  


      
            
        
            1926

      
            Næsten 100 år som privatejet virksomhed

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              





      
  


      
            
        
            11.500 

      
            produkter på lager

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              





      
  


      
            
        
            19

      
            Nationale distributionscentre

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              





      
  


      
            
        
            1

      
            dags levering 

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              





      
  


      
            
        
            -28,11%

      
            CO2-udledning siden 2010

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              





      
  


      
            
        
            42,2%

      
            salg af grønne produkter

      
      

    

  


                  

    

  


                
    
      
                  
            Vi fremmer bæredygtige arbejdspladser


Vores kunder ønsker at give deres medarbejdere et arbejdsmiljø, der har en mærkbar, positiv indvirkning på mennesker og miljø. 


At levere topkvalitet handler om at sikre, at alle de skridt, vi tager for at tilfredsstille vores kunder, er så bæredygtige som muligt. 


Som medlem af FN's Global Compact siden 2004 udarbejder Lyreco årligt en konsolideret rapport om CSR. 
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            Vores forpligtelser inden for cirkulær økonomi  


Klimaændringernes dramatiske følgevirkninger minder os mere end nogensinde om vores pligt til at respektere miljøet. Hos Lyreco er vi overbeviste om, at cirkulære økonomi er den bedste model til at håndtere klimakrisen og samtidig opnå ansvarlig vækst. Derfor forpligter vi os officielt til at udvikle fuldt "cirkulære" produkter og løsninger til arbejdspladser inden 2025 for vores kunder og vores medarbejdere.


  
    
  
    Remote video URL

              

  

  





          


  


      
              

    

  
    
              
    
              
              





      


      

    
          Lyreco For Education 


      
            10.000 Lyreco-medarbejdere er med til at rejse midler til børns uddannelse


At engagere alle vores medarbejdere i at rejse midler til velgørenhedsaktiviteter er en del af Lyrecos virksomhedskultur.


Gennem Lyreco For Education-programmet udvikler Lyrecos medarbejdere indsamlingstiltag for at give børn, der lever under dårlige forhold, bedre adgang til uddannelse.
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            Plads til alle! På et marked i evig bevægelse med nye udfordringer og skærpet konkurrence må vi til stadighed bekræfte og vise, at vi er forpligtet på dette stærke fundament og på vores kerneværdier, Excellence, Respect, Passion og Agility, som er det, Lyrecos succes er bygget på. 
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        Lyreco planter træer for fremtiden


      

    
            350 børn var mødt op for at plante de første af i alt 20.000 træer, der skal danne rammen om Børnenes Skov i Ajstrup syd for Aarhus. Lyreco har doneret 320 af de plantede træer, der nu står trygt i jorden og skal gøre fremtiden grønnere. 
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Vær med til at gøre en forskel

      
    

  
            Hos Lyreco tror vi på »working together for tomorrow«, hvilket betyder, at vi hele tiden forsøger at være innovative og udvikle os, så vores medarbejdere, kunder og forretning bliver ved med at vokse og udvikle sig. 
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            Én løsning, én kontakt, én webshop til alt, hvad du skal bruge på arbejdspladsen!
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        Lyreco og Lomax offentliggør i fællesskab beslutningen om at give afkald på deres foreslåede transaktion


      

    
            Roskilde, 31. oktober 2023 – I dag offentliggør Lyreco og Lomax i fællesskab beslutningen om at give afkald på deres påtænkte virksomhedstransaktion. 
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        Lyrecos kantine beholder sit svanemærke


      

    
            Tilbage i 2019 var vores kantine blandt de første private kantiner, der blev svanemærket. Det er med stor stolthed, at den har opnået en re-certificering ved bl.a. at minimere mad- og produktionsspild.
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        Lyreco sætter strøm til Roskilde


      

    
            1.900 solcellepaneler på taget af vores hovedkontoret i Roskilde har gjort os selvforsynende med strøm. Den overskydende strøm sendes ud i elnettet og kommer Roskildes borgere til gode. Roskildes borgmester, Tomas Breddam, var med til indvielsen og klippede det grønne bånd. 
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